CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM ĐOAN
Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học viện Tài chính

                          - Ban Quản lý đào tạo – Học viện Tài chính

      - Cố vấn học tập
Tên em là: ………………………………………Sinh ngày: …….……..………
Khóa/Lớp SV:  ………….…………… ……… Mã SV: …………..……..……

Số điện thoại: .……………………………………………………….………….
Theo Thông báo số 980/TB-HVTC ngày 19/09/2018 của Giám đốc Học viện Tài chính v/v nhắc nhở, cảnh báo kết quả học tập và xét thôi học học kỳ II năm học 2017 - 2018.
Em là sinh viên thuộc diện cảnh báo kết quả học tập học kỳ II năm học 2017 - 2018.

Theo quy định đào tạo, em phải rút bớt học phần/môn học đợt 2 học kỳ I năm học 2018 - 2019 đã đăng ký từ đầu học kỳ. Tuy nhiên, cá nhân em có nguyện vọng là được tham gia học đầy đủ các học phần/môn học theo lớp tín chỉ chính khóa đã đăng ký từ đầu học kỳ I năm học 2018 - 2019 để hoàn thành khóa học đúng thời hạn.

Vì vậy, em làm đơn này kính đề nghị Quý Thầy/Cô giáo tạo điều kiện cho em được giữ nguyên các học phần/môn học đã đăng ký học từ đầu học kỳ với tổng số là …….. tín chỉ.
Em xin cam đoan sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về kết quả đăng ký học phần/môn học cũng như kết quả học tập học kỳ I năm học 2018 - 2019 của bản thân. Đồng thời, em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ các quy định về học phần cũng như các quy định đào tạo theo hệ thống tín chỉ hiện hành.

Em xin trân trọng cảm ơn Quý Thầy/cô!

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2018
Ý kiến cố vấn học tập                             Người làm đơn

MẪU 2